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رئیس محترم دانشگاه

معاونین محترم دانشگاه 

روسای محترم مراکز تحقیقاتی

معاونین محترم تحقیقات و فناوری دانشکده های تابعه

رئیس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی

رئیس محترم مرکز نوآوری و شتابدهی دانشگاه

موضوع: ابلاغ سیاست های فناوری سال ١٤٠١

با سلام و احترام 
ضمن تشکر از همکاری جنابعالی و همکاران محترم در پیشبرد اهداف فناوری دانشگاه، سیاستهای  

حوزه فناوری دانشگاه برای سال ١٤٠١ به شرح زیر اعلام می گردد: 

طرح های  فناورانه 

۱- ارایه طرح اقتصادی و تجاری سازی (BP) برای طرح های فناورانه تا سقف چهارصد میلیون ریال در طول اجرای طرح 

و برای طرح های فناورانه با بیش از چهارصد میلیون ریال هزینه، در هنگام ارایه پروپوزال الزامی بوده و طرح ها باید به 

تایید کمیته اقتصادی یا شورای فناوری دانشگاه برسد.

۲- حضور در دوره بوم کسب و کار و تهیه طرح اقتصادی و تجاری سازی (BP) برای انعقاد قرارداد طرح های فناورانه 

الزامی می باشد. 

۳- در صورت تمایل فناور دارای طرح فناورانه به استقرار رسمی در یکی از مراکز رشد دانشگاه، از امتیاز اولویت استقرار 

بهره مند خواهند بود. 

۴- هر فرد (هیات علمی، دانشجو، همکار و ...) می تواند فقط یک طرح فناورانه فعال همزمان داشته باشد و تا زمان 

تعیین تکلیف طرح فناورانه قبلی هر فرد، ارایه پیشنهاد طرح فناورانه بعدی قابل قبول نمی باشد.

۵- حداکثر میزان حمایت از یک محقق و فناوران دانشگاه جهت انجام طرح فناورانه مبلغ دو میلیارد ریال بوده و در 

صورت نیاز به مبالغ بیشتر از سقف تعیین شده، مجری می تواند با هماهنگی دانشگاه از کانال صندوق های حمایت از 

فناوری اقدام نماید. 
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مصوبات پایان نامه های دانشجویی در قالب طرح های فناورانه 

۱- حداکثر فاصله زمانی بین تصویب نهایی طرح فناورانه در شورای فناوری جهت عقد قرارداد و درخواست ثبت عنوان 

پایان نامه دانشجو ۳ ماه می باشد. ضمنا بر اساس جدول زمانبندی طرح فناورانه، بایستی حداقل ۱۰ (ده) ماه از مدت 

انجام طرح باقی مانده باشد. بدیهی است در صورت سپری شدن بیش از ۳ ماه از تاریخ تصویب طرح فناوارنه در شورای 

فناوری، امکان ارایه نمودن طرح فناورانه بعنوان پایان نامه دانشجویی مقدور نمی باشد.  

۲- در صورتی که تا زمان دفاع دانشجو از پایان نامه، موارد و تعهدات مربوط به طرح فناورانه آماده و به مدیریت توسعه 

فناوری سلامت دانشگاه تحویل داده نشود، دانشجوی مربوطه در صورتی اجازه دفاع از پایان نامه را خواهد داشت که 

مجری طرح ( استاد راهنما) متعهد به ارایه کلیه تعهدات مربوط به طرح شده و مراتب را کتبا به مدیریت توسعه فناوری 

سلامت دانشگاه اعلام نماید. در این شرایط نمره دانشجو به مشابه پایان نامه های فاقد مقاله تلقی شده و نمره دانشجو از 

۱۸ محاسبه خواهد گردید. (شرایط دفاع از پایان نامه دانشجویان PhD و دستیاری مطابق قوانین بالادستی می باشد.)

۳- بر اساس مصوبه شورای فناوری دانشگاه، هر استاد راهنما می تواند فقط یک طرح فناورانه همزمان داشته باشد و تا 

زمان تعیین تکلیف طرح فناورانه قبلی هر فرد، ارایه پیشنهاد طرح فناورانه بعدی قابل قبول نمی باشد.

مصوبات بررسی ادعانامه های دریافت شده از مرکز مالکیت معنوی 

۱- هزینه داوری برای متقاضیان وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز (اعم از اعضای هیات علمی، کارکنان و 

دانشجویان) برای اولین بار در سال رایگان می باشد و برای دفعات بعدی، انجام داوری ادعانامه ایشان در دانشگاه علوم 

پزشکی تبریز، مستلزم پرداخت هزینه انجام داوری می باشد. همچنین اگر همکاری در طول سال جاری جهت انجام 

داوری ثبت اختراعات یک ادعانامه، از معافیت مذکور بهره مند شده باشد هر طرح دیگری که اسم ایشان بعنوان سهام دار 

یا مخترع جهت انجام داوری به دانشگاه علوم پزشکی تبریز ارسال گردد، پس از اخذ هزینه انجام داوری، اقدامات لازم 

انجام خواهد گردید. هزینه دریافت شده در این مرحله همانند مبلغ دریافت شده از افراد خارج از دانشگاه علوم پزشکی 

تبریز می باشد.

تبصره: تمامی مخترعان و نوآوران دانشگاه علوم پزشکی تبریز (دانشجویان، اساتید و یا کارکنان) که موفق به اختراع یا 

نوآوری شوند، ملزم به درج نام دانشگاه علوم پزشکی تبریز در اظهارنامه اختراع می باشند.
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۲- در مورد افراد خارج از دانشگاه علوم پزشکی تبریز هزینه انجام داوری ادعانامه های داخلی ( ملی) برای افراد حقیقی 

مبلغ پنج میلیون ریال و برای افراد حقوقی و شرکت های ملی پانزده میلیون ریال بوده و هزینه انجام داوری های بین 

المللی برای افراد حقیقی و حقوقی معادل دو برابر ثبت اختراعات ملی می باشد.

تبصره: افراد یا شرکتهای موجود در مراکز رشد وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز که توسط روسای مراکز رشد معرفی 

شده باشند مشمول ۵۰ درصد تخفیف در هزینه داوری خواهند بود.

۳- در مورد ارزشیابی های علمی مورد درخواست افراد، سازمانها، نهادها، شرکتها و ....که مربوط به ثبت اختراع با معرفی 

نامه از اداره ثبت اختراعات نبوده و به دلیل دیگر با درخواست فردی انجام می شود، دفتر مالکیت فکری دانشگاه طبق 

شیوه نامه حاضر عمل خواهد کرد. هزینه ای ارزشیابی این گونه درخواست ها ( علاوه بر تعرفه های آزمایشات) دو برابر 

هزینه داوری طرح های ارسالی از سوی اداره ثبت اختراعات خواهد بود.( هزینه آزمایشات و خدمات و ... بر عهده متقاضی 

می باشد)

۴- با توجه به حمایت ۹۰ درصدی کانون پتنت ایران از ثبت اختراعات بین المللی، میزان حمایت مالی دانشگاه از ثبت 

اختراعات در خارج از کشور تا سقف۱۰ درصد کل هزینه های مربوط به ثبت خواهد بود.

۵- حق الزحمه ارزیابان ادعانامه های داوری شده برای اختراعات ملی، مبلغ پنج میلیون ریال و برای اختراعات بین 

المللی، مبلغ  هفت میلیون ریال در نظر گرفته شده است.

مصوبات همکاری دانشگاه با صنعت  

موراد مربوط به آیین نامه همکاری دانشگاه با صنعت مطرح و ضمن تصویب مقرر گردید در قالب ویرایش آیین نامه ارتباط 

با صنعت پس از اخذ مصوبات لازم به دانشکده ها و مراکز ذیربط ارسال گردد.


